АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 2021  № _________
                        г. Вытегра

О внесении изменений в муниципальную
программу «Управление муниципальными
финансами  Вытегорского муниципального
района на 2021-2025 годы»

	В связи с принятием решения Представительного Собрания Вытегорского  муниципального района  от  25  мая  2021 года № 441 «О внесении изменений  в  решение  Представительного  Собрания  от  09.12.2020 № 386», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 8 мая 2018 года № 586 « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Вытегорского муниципального района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  муниципальную  программу  «Управление муниципальными  финансами   Вытегорского   муниципального  района на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации  Вытегорского   муниципального   района  от 29 марта 2019 года № 324,  следующие изменения:
1) в  позиции «Объем  финансового  обеспечения  программы »  паспорта программы цифры  «258 096,5»  заменить  цифрами   «258 116,6»,  цифры « 55 096,7 »  заменить  цифрами  « 55 116,8;
2)   в  разделе  3  цифры  «258 096,5»  заменить  цифрами   «258 116,6»,  цифры « 55 096,7 »  заменить  цифрами  « 55 116,8;
3)   приложение  3  изложить в новой редакции   согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
     4) в  позиции «Объем  финансового обеспечения подпрограммы 3» паспорта  подпрограммы 3 цифры «36 514,2» заменить  цифрами «36 534,3, цифры «8 323,4» заменить цифрами «8 343,5»;
     5) в  разделе 4  подпрограммы 3 цифры  «36 514,2» заменить  цифрами «36 534,3, цифры «8 323,4» заменить цифрами «8 343,5»;
       6) приложение  3 к подпрограмме 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
        2. Настоящее  постановление  вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель  Администрации  района                                      А.В.Скресанов

	Приложение 1 к постановлению
Администрации района от __№__
«Приложение 3 к программе

	ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
 муниципальной программы за счет средств районного бюджета

	Ответственный исполнитель,соисполнитель,участник
	Источник финансового обеспечения
	РАСХОДЫ (тыс. рублей)

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ИТОГО
	всего, в том числе
	55116,8
	56545,4
	58030,0
	44212,2
	44212,2

	собственные доходы
	48717,1
	50444,1
	51656,7
	39259,2
	39259,2

	средства областного бюджета
	4601,2
	4302,8
	4574,8
	3724,5
	3724,5

	средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства поселений
	1798,5
	1798,5
	1798,5
	1228,5
	1228,5

	Финансовое управление
	всего, в том числе
	52116,8
	53545,4
	55030,0
	41112,2
	41112,2

	собственные доходы
	45717,1
	47444,1
	48656,7
	36159,2
	36159,2

	средства областного бюджета
	4601,2
	4302,8
	4574,8
	3724,5
	3724,5

	средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства поселений
	1798,5
	1798,5
	1798,5
	1228,5
	1228,5

	Администрация района
	всего, в том числе
	3000,0
	3000,0
	3000,0
	3100,0
	3100,0

	собственные доходы
	3000,0
	3000,0
	3000,0
	3100,0
	3100,0

	средства областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства поселений
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	всего, в том числе
	3000,0
	3000,0
	3000,0
	3100,0
	3100,0

	собственные доходы
	3000,0
	3000,0
	3000,0
	3100,0
	3100,0

	средства областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства поселений
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация района
	всего, в том числе
	3000,0
	3000,0
	3000,0
	3100,0
	3100,0

	собственные доходы
	3000,0
	3000,0
	3000,0
	3100,0
	3100,0

	средства областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства поселений
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	всего, в том числе
	43773,3
	45222,0
	46706,6
	35340,2
	35340,2

	собственные доходы
	39212,1
	40939,1
	42151,7
	31650,1
	31650,1

	средства областного бюджета
	4561,2
	4282,9
	4554,9
	3690,1
	3690,1

	средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства поселений
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Финансовое управление
	всего, в том числе
	43773,3
	45222,0
	46706,6
	35340,2
	35340,2

	собственные доходы
	39212,1
	40939,1
	42151,7
	31650,1
	31650,1

	средства областного бюджета
	4561,2
	4282,9
	4554,9
	3690,1
	3690,1

	средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства поселений
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3
	всего, в том числе
	8343,5
	8323,4
	8323,4
	5772,0
	5772,0

	собственные доходы
	6505,0
	6505,0
	6505,0
	4509,1
	4509,1

	средства областного бюджета
	40,0
	19,9
	19,9
	34,4
	34,4

	средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства поселений
	1798,5
	1798,5
	1798,5
	1228,5
	1228,5

	Финансовое управление
	всего, в том числе
	8343,5
	8323,4
	8323,4
	5772,0
	5772,0

	собственные доходы
	6505,0
	6505,0
	6505,0
	4509,1
	4509,1

	средства областного бюджета
	40,0
	19,9
	19,9
	34,4
	34,4

	средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства поселений
	1798,5
	1798,5
	1798,5
	1228,5
	1228,5

	"

                                                                                                                                                      Приложение 2 к постановлению
Администрации района от __№__
«Приложение 3 к муниципальной
                                                                                                                                 программе

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

	подпрограммы 3 за счет средств районного бюджета

	Статус
	Наименование  основного мероприятия
	Ответственный исполнитель,участник
	Номер целевого показателя
	Источник финансового обеспечени
	РАСХОДЫ (тыс. рублей)

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма
	Обеспечение раелизации муниципальной программы "Управление муниципальными финансами Вытегорского муниципального на 2021-2025 годы "
	Итого
	х
	всего, в том числе
	8343,5
	8323,4
	8323,4
	5772,0
	5772,0

	собственные доходы
	6505,0
	6505,0
	6505,0
	4509,1
	4509,1

	средства областного бюджета
	40,0
	19,9
	19,9
	34,4
	34,4

	средства поселений
	1798,5
	1798,5
	1798,5
	1228,5
	1228,5

	Финансовое управление

	всего, в том числе
	8343,5
	8323,4
	8323,4
	5772,0
	5772,0

	собственные доходы
	6505,0
	6505,0
	6505,0
	4509,1
	4509,1

	средства областного бюджета
	40,0
	19,9
	19,9
	34,4
	34,4

	средства поселений
	1798,5
	1798,5
	1798,5
	1228,5
	1228,5

	Основное мероприятие 1
	Обеспечение деятельности Финансового управления, как ответственного исполнителя программы, организация и осуществление контроля за соблюдением законодательства РФ при использовании средств районного бюджета, а также материальных ценностей, находящихся в муниципальной собственности
	Итого
	1,2
	всего, в том числе
	8343,5
	8323,4
	8323,4
	5772,0
	5772,0

	собственные доходы
	6505,0
	6505,0
	6505,0
	4509,1
	4509,1

	средства областного бюджета
	40,0
	19,9
	19,9
	34,4
	34,4

	средства поселений
	1798,5
	1798,5
	1798,5
	1228,5
	1228,5

	Финансовое управление

	всего, в том числе
	8343,5
	8323,4
	8323,4
	5772,0
	5772,0

	собственные доходы
	6505,0
	6505,0
	6505,0
	4509,1
	4509,1

	средства областного бюджета
	40,0
	19,9
	19,9
	34,4
	34,4

	средства поселений
	1798,5
	1798,5
	1798,5
	1228,5
	1228,5

	"